
  
 

ZARZADZENIE NR 20/2014/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 15 października 2014 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 17/2014/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 

Miejskiego w Pabianicach z dnia 7 października 2014 r. w sprawie przeprowadzenia 
rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Pabianicach  

za rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 330, 613, z 2014 r. poz. 768, 1100) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co 
następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 17/2014/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach z dnia 7 października 2014 r. w sprawie przeprowadzenia rocznej 
inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Pabianicach za rok 2014, pkt 1 w 
§1 otrzymuje brzmienie: 
„1) w drodze spisu z natury według stanu księgowego na dzień 31 grudnia 2014 r. 

obejmującego: 
a) środki trwałe, 
b) pozostałe środki trwałe, 
c) składniki majątkowe będące własnością innych jednostek (ujęte w ewidencji 

ilościowej);”. 
 

§2. Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi 
Miasta i przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

   / – / Zbigniew Dychto 
 
 


